Finalizando negociação com  partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 41.117.966/0001-90, sem registro de lances.

08/07/2025
10:40:16

Proposta aceita
Proposta aceita para a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 41.117.966/0001-90, no valor de R$ 210.695,00 (duzentos e dez mil, 
seiscentos e noventa e cinco reais)

08/07/2025
13:54:03

lote 2 -  LOTE - 02

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito  no 
CNPJ/MF N° 41.117.966/0001-90, no valor de R$ 34.954,00 (trinta e quatro  m il,

[...]

Habilitado Habilitada a partic ipante  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
41.117.966/0001-90

09/07/2025
135839

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito  no 
CNPJ/MF N° 41.117.966/0001-90, no valor de R$ 210.695,00 (duzentos e dez mil, 
seiscentos e noventa e cinco reais)

09/07/2025
13:5935

lote 2 - LOTE -02

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Habilitado
Habilitada a partic ipante  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
41.117.966/0001-90

09/07/2025
135839

Declarado
vencedor

[...]

Habilitado

Declarado
vencedor

Habilitada a partic ipante M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
41.117.966/0001-90

Declarado vencedor a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito  no 
CNPJ/MF N” 41.117.966/0001-90, no valor de R$ 766350,00 (setecentos e sessenta e 
seis mil, trezentos e cinquenta  reais)

09/07/2025
1358:40

09/07/2025
1359-35

PREFEITURA MUNICIPAL D E S AU TRE-CE

PREFEITURA MUNICIPAL

PALI 1 n c
■ i '- -. ; c ; ; f.s ; /,/

PRAÇA SÃO FRANCISCO. SN 
CEP: 63155-000, SAUTRE/CEARÁ 
CNP3:12.464.431/0001-00 
FONE: (88) 3537-1200

[...]

Habilitada a partic ipante  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
41.117.966/0001-90

09/07/2025 , 
135837

n  . , Declarado vencedor a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no 
vencedor* CNPJ/MF N° 41.117.966/0001-90, no valor de R$ 115.645,00 (cento e quinze mil, 

seiscentos e quarenta e cinco reais)

09/07/2025
135932

lote 6 - LOTE - 06

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

, .... , Habilitada a partic ipante M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
Habilitado 41.117.966/0O0i  90 M

09/07/2025
135838

Declarado vencedor a partic ipan te  M D LOPES SOUZA & CIA LTDA inscrito  no